

Zamość, dnia 16.05.2013r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Znak: 2ZP/p.n./r.b./2013 Nr ogłoszenia w BZP:179764-2013

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Znak: 2ZP/p.n./r.b./2013 na wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w kamienicach zabytkowych w Zespole Staromiejskim w Zamościu - budynki mieszkalne bloku VI pod adresem: ul. Bazylińska 7, Pereca 15, 13, 11, 9 oraz od strony dziedzińca - Pereca 5 i 3/Ormiańska 2, Ormiańska 4, 6 i 6A, 8, 10, Bazylińska 7

Zamawiający – Zakład Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółka z o.o, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), w odpowiedzi na przesłane do SIWZ pytania, informuje :

Pytanie nr 1:

W dokumentacji nie ma wskazanego rodzaju drewna, z którego mają być wykonane nowe okna i drzwi. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie klejonki sosnowej łączonej na mikrowczepy?

Odpowiedź :

Okna z drewna sosnowego klejone warstwowo.

Pytanie nr 2:

Proszę o odpowiedź jakiego typu i ile nawiewników ma być zastosowanych w nowych oknach (np. ciśnieniowe, 1 szt. na 1 okno).

Odpowiedź :

Nawiewniki automatyczne w każdym oknie o przepływie powietrza - 25m³/h np.typ VENTAIR.

Pytanie nr 2:

Proszę o odpowiedź jakiego typu i ile nawiewników ma być zastosowanych w nowych oknach (np. ciśnieniowe, 1 szt. na 1 okno).

Odpowiedź :

Nawiewniki automatyczne w każdym oknie o przepływie powietrza - 25m³/h np.typ VENTAIR.

Zamawiający :

*Prezes Zarządu
mgr inż. Stanisław Koziej*